SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº \~~E 2018 - PLEN

Nos termos do art. 279, inc. 11, do Regimento Interno do Senado Federal,
requeiro que o Projeto de Lei da Câmara n!! 58, de 2016, que .. Inclui no
Anexo da Lei nº 5.917, de 10 de setembro de 1973, que dispõe sobre o Plano
Nacional de Viação, o trecho rodoviário que especifica .. , de autoria do
Deputado Federal Alceu Moreira, seja reexaminado pela Comissão de
Serviços de Infraestrutura - Cl, tendo em vista recente decisão proferida
pela comissão rejeitando matéria que busca alterar a Lei nº 5.917, de 10 de
setembro de 1973, face sua inconstitucionalidade.

Sala das Sessões,

/

----~'<!"
-~ -C')

-co
-~ =co
-I!) -. -I!)
-I!)

!!!!!!!!! .....
-co
-~ -u::
~(J)

~ -­~
Cd
c
"ãJ
•CU
a...

""" o

""" """ ~ LO
Q)

"O
"O
Q)
co
C')
co
C\J
C')
C')
C\J
......
..0
..0
Q)

......

..0
(;)
C1l

LO
o
Cl)
Cl)
..0
o
LO
~

"O

~
o
C')
C\J